
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ ф > года пгт Славяносербск № 94

Об изменении адресации

С целью упорядочивания адресного реестра в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 
(с изменениями), руководствуясь пунктом 2.1.64 раздела 2, пунктом 5.1 
раздела 5, Положения об администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, утвержденного решением Советом 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2, 
рассмотрев заявление Анохина В. В. от 20.02.2024 № 01-07/871, администрация 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить адрес объекта недвижимости -  жилой дом № 15, 
расположенный по адресу: Луганская Народная Республика, муниципальный 
округ Славяносербский, село Трехизбенка, улица Тюленина.

2. Присвоить объекту недвижимости - жилой дом адрес: 293710, 
Российская Федерация, Луганская Народная Республика, муниципальный округ 
Славяносербский, село Трехизбенка, улица Тюленина, дом 13.

3 Начальнику отдела архитектуры и градостроительства -  главному 
архитектору информировать об изменении адреса объекта адресации 
межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 6 по Луганской 
Народной Республики.



4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики Цацурина А. Н.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального округа^ ̂  г
г  округ луг, •муниципальное ооразован^^------*

Славяносербский муниц: 
Луганской Народной Рес;

|ЬНЫИ ОКРУГ:
* А V *  \Ч',Ь  У1

С. А. Крамаренко


